MASTER LEDspot PAR
MAS LEDspot CLA D 6-50W 840 PAR20 25D
Nová generace světelných zdrojů PAR je díky své robustní konstrukcí a teple bílému
proudu světla ideální pro celkové a bodové osvětlení v oblasti pohostinství. Existuje
možnost volby mezi stmívatelnou a nestmívatelnou verzí. Jsou obzvláště vhodné pro
veřejné prostory jako recepce, haly, chodby, schodiště a toalety, v nichž se svítí
nepřetržitě.
Údaje o produktu

25D
Full EOC 871869671368600
Objednací kód 71368600
Číslo materiálu (12NC) 929001317602
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696713686
Číslování SAP – balení v krabičce 6
Pouzdro – EAN/UPC 8718696713693
Rozměrové výkresy
D
C
Product D C
MAS LEDspot CLA D 6-50W 840 PAR20 25D 64 mm 85 mm
Fotometrické údaje
2017-04-20
 1 x PAR20 6W 4000K 25D 9290013176
1 x 555 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 1624 cd
BS (
1
/2Imax)
o
2 x 14
BS (
1
/2E0)
o
2 x 13
Polar intensity diagram
(cd) 0